
1 
 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

от  №   
 

О внесении изменения в постановление Администрации городского 

округа Чехов от 28.12.2023 № 3644-ПА «О предоставлении финансовой 

поддержки (субсидии) субъектам малого и среднего 

 предпринимательства» 

    

 

               В соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 25.10.2023 № 2945-ПА «О проведении конкурсного отбора 

предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого                               

и среднего предпринимательства в 2023 году», пунктом 22 Порядка 

предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого                 

и среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы 

«Предпринимательство», утвержденного постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 31.08.2023 № 2451-ПА, протоколом заседания 

Конкурсной комиссии по вопросам предоставления финансовой поддержки 

(субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в городском 

округе Чехов от 27.12.2023 № 1/2023, в связи с технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов 

от 28.12.2023 №3644-ПА «О предоставлении финансовой поддержки 

(субсидии) субъектам малого и среднего предпринимательства» следующее 

изменение: 

 



2 
 
 

           1.1. в пункте 1 по тексту слова ООО «Ю ЛА» заменить словами ООО 

«Студия Ю Ла».  

          2. Управлению промышленности, инвестиций и развития 

предпринимательства Администрации городского округа Чехов           

(Казанцева А.А.) разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов информацию, согласно пункта 24. Порядка предоставления 

финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего 

предпринимательства  в рамках муниципальной программы 

«Предпринимательство», утвержденного постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 31.08.2023 № 2451-ПА. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ городского округа 

Чехов (Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов». 

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                     

Колчина К.И. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                          М.Н. Собакин 


	1
	2

